裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦人：邱致廣

                                            聯絡電話：06-2664911-1307

                                            電子信箱：box1307@mail.cnu.edu.tw

受文者：全校各單位

發文日期：中華民國 111年 02月 15日

發文字號：嘉南總字第 1110000305號

主旨：本校 C棟新增腳踏車位停車公告

說明：

一、  為緩解腳踏車位不足情形，本學期新增兩處腳踏車停車位，

位置在 C 棟中庭兩側，請將您的愛車停至定位(如圖示)以維

護校園景觀舒適。

二、  A 棟公務停車位僅限公務使用。

三、  腳踏車未依規定停放，總務處將進行上鎖處理。

四、  相關腳踏車停車問題，請洽總務處庶務保管組 1305 黃先生。

C 棟新增車格圖示

正本：全校各單位

副本：總務處庶務保管組